
Велижанск
ий

сельсовет

Железнодоро
жный

сельсовет

Зятьковский
сельсовет

Кривинск
ий

сельсовет

Луковский
сельсовет

Панкруших
инский

сельсовет

Подойниковс
кий сельсовет

Романовски
й сельсовет

Урываевский
сельсовет

Всего

Население (чел)
на 01.01.2014 821 504 1194 619 933 5044 1917 541 778 12351

Рождаемость человек 8 6 7 6 12 56 15 2 9 121

Смертность человек 16 9 15 14 16 88 32 7 16 213

Собственные 
доходы бюджета 
поселения 
(тыс.руб)

план
1300,2 559,7 2162 910,1 1096,7 4163,2 2497,3 978,3 1476 15143,5

факт
1314,3 559,7 2185,2 910,1 1138,6 4162,5 2500,7 969,6 1476 15216,7

Расходы  бюджета 
поселения 
(тыс.руб)

факт

2125,1 1502,5 3453,1 1610,2 2061,6 6401,3 3944,6 2250,2 2637,2 25985,8

Собственные 
доходы  на душу 
населения (руб).

факт
1600 1111 1830 1470 1220 825 1304 1792 1897 х

Собственные 
расходы  на душу 
населения (руб).

факт

2588,4 2981,2 2892 2601,3 2209,6 1269,1 2057,7 4159,3 3389,7 х

Поголовье КРС в личных 
подсобных хозяйствах
 (в т.ч. коров)

830

450

206

79

1100

553

390

176

735

405

262

194

1337

856

346

202

947

340

6153

3255

Закуплено молока в ЛПХ
(тонн, 
тыс.руб.)

990

12968

74

919

1080

14026

328

4436

757

9842

31

435

701

9095

535

7239

527

6829

5023

65789
Закуплено  мяса  в  ЛПХ  в
живом весе (тонн, 
тыс.руб.)

143

14334

10

909

97

9458

5

419

44

3875

48

5116

5

505

10

868

52

4950

414

40434
Задолженность  населения
по налогам
(Тыс.руб.)

439 48,0 552,9 305,5 382,4 1085,0 1660,1 284,8 526,9 5284,6

Затраты за водоснабжение
 (тыс. руб.) 258,8 178,4 750,0 - 114,2 - 427,1 229,4 375,4 2333,3

Оплачено
 за водоснабжение (тыс.руб.) 144,4 91,5 344,1 2,4 63,4 - 392,0 194,0 275,3 1507,1

О сравнительных  показателях социально-экономического состояния сельских поселений Панкрушихинского района за 2015 год


