		Велижанск ий сельсовет	Железнодоро жный сельсовет	Зятьковский сельсовет	Кривинск ий сельсовет	Луковский сельсовет	Панкруших инский сельсовет	Подойниковс кий сельсовет	Романовски й сельсовет	Урываевский сельсовет	Всего
Население (чел) на 01.01.2014		821	504	1194	619	933	5044	1917	541	778	12351
Рождаемость человек		8	6	7	6	12	56	15	2	9	121
Смертность человек		16	9	15	14	16	88	32	7	16	213
Собственные доходы бюджета	план	1300,2	559,7	2162	910,1	1096,7	4163,2	2497,3	978,3	1476	15143,5
поселения (тыс.руб)	факт	1314,3	559,7	2185,2	910,1	1138,6	4162,5	2500,7	969,6	1476	15216,7
Расходы бюджета поселения (тыс.руб)	факт	2125,1	1502,5	3453,1	1610,2	2061,6	6401,3	3944,6	2250,2	2637,2	25985,8
Собственные доходы на душу населения (руб).	факт	1600	1111	1830	1470	1220	825	1304	1792	1897	X
Собственные расходы на душу населения (руб).	факт	2588,4	2981,2	2892	2601,3	2209,6	1269,1	2057,7	4159,3	3389,7	x
Поголовье КРС в личных подсобных хозяйствах (в т.ч. коров)		830	206	1100	390	735	262	1337	346	947	6153
		450	79	553	176	405	194	856	202	340	3255
Закуплено молока в ЛПХ (тонн, тыс.руб.)		990	74	1080	328	757	31	701	535	527	5023
		12968	919	14026	4436	9842	435	9095	7239	6829	65789
Закуплено мяса в ЛПХ в живом весе (тонн, тыс.руб.)		143	10	97	5	44	48	5	10	52	414
		14334	909	9458	419	3875	5116	505	868	4950	40434
Задолженность населения по налогам (Тыс.руб.)		439	48,0	552,9	305,5	382,4	1085,0	1660,1	284,8	526,9	5284,6
Затраты за водоснабжение (тыс. руб.)		258,8	178,4	750,0	-	114,2	-	427,1	229,4	375,4	2333,3
Оплачено за водоснабжение (тыс.руб.)		144,4	91,5	344,1	2,4	63,4	-	392,0	194,0	275,3	1507,1

О сравнительных показателях социально-экономического состояния сельских поселений Панкрушихинского района за 2015 год